RITENUTO pertanto di impegnare sul Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio 

finanziario 2025, sul capitolo U0000U06001 - U.1.01.01.02.999 “Spese personale servizio 

amministrativo” che presenta la necessaria disponibilità e capienza, a favore di IdWeb s.r.l., la somma 

di 2.242,36 (duemiladuecentoquarantadue/36), IVA inclusa; 

RITENUTO che la dott.ssa Maria Chiara Mingiacchi, titolare dell'incarico della posizione 

organizzativa connessa alla sezione denominata “Welfare aziendale e servizi al personale”, istituita 

nell'ambito dell'area “Welfare aziendale e servizi al personale, Qualità e sicurezza sui luoghi di

[...]

IdWeb s.r.l., con sede in Città di Castello (PG), via Giovan Battista Venturelli, 11 - H 06012, 

P.IVA/C.F. 02607970544, la “fornitura di beni” per un importo di € 1.838,00 oltre IVA, per le 

esigenze del Consiglio regionale del Lazio”; 

2) di impegnare la somma complessiva di 2.242,36 (duemiladuecentoquarantadue/36), IVA inclusa, 

sul capitolo sul capitolo U0000U06001 - U.1.01.01.02.999 “Spese personale servizio 

amministrativo” - “Servizio Amministrativo”, del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, 

esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, a favore della IdWeb